



SONDERKLASSE-GRUPPENVERSICHERUNG

Liebe Mitglieder!



IHRE VORTEILE AUF EINEN BLICK

Die private Sonderklasseversicherung bietet Ihnen viele Vorteile, wie beispielsweise:

- flexible Terminvergabe im Krankenhaus Ihrer Wahl
- Behandlung durch den Spitalsarzt/die Spitalsärztin Ihres Vertrauens
- ein komfortables Zweibettzimmer mit Sonderleistungen
- ermäßigte Prämien

HIGHLIGHTS

- **20 % Rabatt auf die Sonderklasse Prämie**
- **5 % Partnerbonus bei Abschluss für Ehepartner bzw. Lebensgefährten**
- **bis zum 20. Lebensjahr ermäßigte Kinderprämien**

OPTIONALE ZUSATZLEISTUNGEN

- **Privatarzt: in Kombination mit Sonderklasse mehr als 25% günstigere Prämien als alleinstehend**
- **Weltweite Deckung**
- **Einbettzimmer**
- **uvm**

**20 % Rabatt auf die Sonderklasse Prämie
plus 5 % Partnerbonus**

Mag. Michael VELHARTICKY

Bezirksdirektor
Landesdirektion Wien - WIEN ZENTRUM



WIENER STÄDTISCHE Versicherung AG

1020 Wien [f /wienerstaedtsche](https://www.facebook.com/wienerstaedtsche)
Obere Donaustraße 49-53, Zi. 338
wienerstaedtsche.at/berater/team.velharticky

T 050 350-22453
F 050 350 99-22453

M 050 350 90-22453
E m.velharticky@wienerstaedtsche.at

Zweck dieses Informationsblattes ist eine kurze und geraffte Produktinformation. Es ist kein Angebot im rechtlichen Sinn. Der Deckungsumfang eines Versicherungsproduktes ergibt sich aus dem jeweiligen Versicherungsvertrag und den diesem zugrunde liegenden Versicherungsbedingungen.

Medieninhaber und Hersteller:
WIENER STÄDTISCHE Versicherung AG Vienna Insurance Group
Verlags- und Herstellungsort: Wien – Bildnachweis: Shutterstock
Gestaltung: Werbung – WIENER STÄDTISCHE Versicherung AG Vienna Insurance Group
(17.06 – J20176587)

IHRE SORGEN MÖCHTEN WIR HABEN

**WIENER
STÄDTISCHE**
VIENNA INSURANCE GROUP